Sexta-feira, 01 de Julho de 2022

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

_________________________________

PORTARIA N° 0220/2022
Catolé do Rocha – PB, 01 de Julho de 2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA,
o Sr. Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição
Federal e a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear para exercer o cargo em comissão de
Assessor Especial  do Município de Catolé do Rocha – PB,
com lotação no Gabinete do Prefeito, o Sr. FRANCISCO DAS
CHAGAS DA SILVA POLIEX, para que o mesmo desempenhe
todas as funções inerentes ao cargo ora ocupado.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em
01 de Julho de 2022.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

_________________________________

PORTARIA N° 0218/2022
Catolé do Rocha – PB, 01 de Julho de 2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA,
o Sr. Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição
Federal e a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar para exercer o cargo em comissão de Diretor
(a) do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU) do
Município de Catolé do Rocha – PB, com lotação na
Secretaria de Saúde, a Sra. FABIOLA ALVES DA SILVA, para
que a mesma desempenhe todas as funções inerentes ao
cargo ora ocupado.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em
01 de Julho de 2022.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

_______________________________

PORTARIA N° 0219/2022
Catolé do Rocha – PB, 01 de julho de 2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA,
no uso de suas atribuições legais, especialmente no que lhe
confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar a Sra. Jailma Francisca da Silva, para
exercer o posto de membro da Equipe de Apoio ao Pregão da
Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha – PB nos pregões
das seguintes datas:

• Pregão eletrônico nº 0016/2022 – DATA 04/07/2022
• Pregão eletrônico nº 0017/2022 – DATA 05/07/2022
• Pregão presencial nº 0048/2022 – DATA 06/07/2022

Parágrafo Único – A nomeação do membro descrito no caput
deste artigo se torna necessária ante a ausência justificada do
membro titular Valdirene Alves de Freitas, em gozo de ferias.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em
01 de julho de 2022.

LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3334 - PARTE 2

GABINETE DO PREFEITO
Portarias

	Página 1